CLEMENS

PAPA XIL

Ad futuram rei memoriam.

Uoniam in Exercitibus charifsimi in Chrifte
Filij noftri Phillipt Hifpaniarum Regis Ca«
tholici mulra fxpe contigere poflunt , in
quibus , pro re&ta Sacramentorum admini-
ftratione.falubrique dire&ione, & cura Anid
marum illorem , quiin Caflris degene, &
verfantur, necnon pro cognofcendis, & de-
cidendis inter eos caufis , & controvcrhjs

&d £rrum Ecclefiafticum pertinentibus , opera , & induftra univs,

feu plurium Pecfonarum Ecclefiatticarum opus fit ; proptcrcl

‘LIO
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quod ror facil¥ ad proprios Parochos , & lotordim .Ordinatioé‘;_
aut ad Nos , & Sedem Apoftolicam recur{us haberi ppteﬁ : l_d
circo Nos fupplicationibus ipfius Philippi Regis nomine Nabis
fuper hoc humiliter porredtis inclinadi , Cappellano Majort
Exercituum huju{modi ab eodem Philippo BRege pro tempore
deputato infrafcriptas facultates per (¢, vel aliam, fen ali'os Sag
cerdotes probos , & idoncos peripfum Cappellanum Majarem,
pravio , diligenti , ac rigorofo examine repertos , aC appro-
batos ( quatenus jam ab aliquo fuo Ordinario aprobati non
effent )& ab eodem Capellano Majore fabdelegandos erga Mi-
lites , alialque utrinfque texus Perfonas ad dictos Exercitus
( compeehen(is ctiam copijs auxiliaribus) quomodolibet {pe<
&tantes tantim exercendas. -

o Videlicet adminiftrandi omnia Ecclefiz Sacramen-
ta, etiam ¢a, quz non nifi per Parochialium Ecclefiarum
Redtores miniftrdri confueverunt, preter Confirmarionem , &
Ordinem, reliqualque funitiones,& munia Parochialia obeundiy

2 Abfolvendi ab harefi, apoftafia 4 Fide , & Schifmate

intra Iraliam quidem, & Infulas adjaceates, illos rantium, qui
in eis locis, ubi hzrefis impung geaflatur nari fint, nec unquam
errores judicialiter abjuraverint, vel Sac. Rom. Ecclefiz re-
concilidti foerint. Extra Dtaliam verd , didtafque Infolas adja<
centes , quofcumque etiam Ecclefiafticos, tam Szculares, quam
Reguolares eadem caitra fequentes , non tamen eos , qui exillis
locis fuerint, inquibus viget Officium Iuquilizionis adverfus
hzteticam pravitatem, nifl inibi deliquerint , ubl herelis im
puné grallarur; nec etiam illos , qui errores judicialiter -abju-
raverint, nifi ifti nati fint, ubi fimilitee graffacur hzeefis, &
peft judicialem abjurationem illuc reverli in hzrefim fuering
relapfi, & hos in foro confcientiz dumeaxat.
3 Ablolvendi quoque a quibufvis excelsibus, & delis
&is quantumcumque gravibus , & enormibus , etiam in cafibus
Nobis , & cidem Sedi Apoitolicz {pecialitér refervitis, ac etiam,
gontentis in litteris die Coenz Domini quotannis legi folitis,